
 

UCHWAŁA NR XXI/117/2012 

RADY GMINY CHOJNÓW 

z dnia 29 lutego 2012 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki                    

i  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

za 2011 rok. 

 

            Na podstawie art. 4¹ ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu               

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  (Dz. U. z 2007 r., Nr 70, poz. 473 z późn. 

zm.) oraz  art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu  narkomanii (Dz. U. 

z 2005 r. Nr 179 poz. 1485  z póź. zm.)  uchwala się,  co następuje:  

§ 1. 

Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Chojnów za 

2011 rok,  stanowiące w treści  załącznik  do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                   

 


